pelos mais bonitos. Saco com no mínimo 15 kg.  

DANES / Doglly 

Senior Raças 

Médias e 

Grandes 

https://danesali

mentos.com.br/

produto/doglly-

senior-racas-

medias-e-

grandes/ 

Saco 

15 Kg 
50 R$123,00 R$6.150,00 

O valor GLOBAL ofertado é de R$ 6.150,00 (Seis mil cento e cinquenta reais), a ser pago de acordo com o 
estabelecido no Edital. 

Fabricante: DANES ALIMENTOS  
Endereço: Estrada do Bilote, Lote 141 - BR-376, Gleba, KM 231 - Pirapó, Apucarana - PR, CEP: 86.801-981. 

https://danesalimentos.com.br/produto/doglly-senior-racas-medias-e-grandes/